Datenblatt Artikel 943100

Industrie-Eimer 14 L, eckig

naturfarben, HDPE

e sehr gute chemische Bestandigkeit gegen Sauren, Laugen

und weitere Chemikalien

e mit gepragter Skala und Kunststoffbigel
e lebensmittelgeeignet, temperaturbestandig: -20°C bis +70°C

und Bisphenol A (BPA) frei

e Deckel zum zuverlassigen Schutz vor Verschmutzung als

Zubehor erhéltlich

e auf Anfrage: Branding, Bedruckung, Etikettierung,
individuelle Skalierung und Farbe maéglich
e t=Tiefe=292 mm  b=Breite=292 mm h=H6he=292 mm

Best.einheit

Brutto Gewicht Pal Kg
EAN

netto Kg
Mindest.Best.

Tiefe

Farbe

Stiick / Lage
Volumen m3

Hohe Pal

Kartons pro Lage
Stiick / Palette bzw Kiste
Gewicht VE

Lange Karton
Summe Kartons
Breite Pal

Btl in Karton

Hoéhe Karton

Lagen

VE

Zolltarif

Breite

brutto Kg
Bruttogewicht VE Kg
Hohe

Lange Pal

Breite Karton

Stlick
161,03
4007228705683
0,71

6

292
natur

36
0,050575
2,275

6

180
0,441
350

30

0,8

0

425

5

6
39233090
292
0,783
4,701
292

1,2

340

www.huenersdorff.de



