Datenblatt Artikel 943100

Industrie-Eimer 14 L, eckig

naturfarben, HDPE

- sehr gute chemische Beständigkeit gegen Säuren, Laugen und weitere Chemikalien
- mit geprägter Skala und Kunststoffbügel
- lebensmittelgeeignet, temperaturbeständig: -20°C bis +70°C und Bisphenol A (BPA) frei
- Deckel zum zuverlässigen Schutz vor Verschmutzung als Zubehör erhältlich
- auf Anfrage: Branding, Bedruckung, Etikettierung, individuelle Skalierung und Farbe möglich
- t=Tiefe=292 mm b=Breite=292 mm h=Höhe=292 mm



Best.einheit	Stück
Brutto Gewicht Pal Kg	161,03
EAN	4007228705683
netto Kg	0,71
Mindest.Best.	6
Tiefe	292
Farbe	natur
Stück / Lage	36
Volumen m3	0,050575
Höhe Pal	2,275
Kartons pro Lage	6
Stück / Palette bzw Kiste	180
Gewicht VE	0,441
Länge Karton	350
Summe Kartons	30
Breite Pal	0,8
Btl in Karton	0
Höhe Karton	425
Lagen	5
VE	6
Zolltarif	39233090
Breite	292
brutto Kg	0,783
Bruttogewicht VE Kg	4,701
Höhe	292
Länge Pal	1,2
Breite Karton	340